
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1383

Data da emissão do comprovante: 20/01/2025 19:33:24

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 56

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.615.904,60
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL UNIVERSITÁRIO EM VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS, MICRO-ONIBUS E VAN,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
Local de realização: https://www.licitaangatuba.com.br/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2025 00:00:00 Edital e anexos Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1383/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-intermunicipal-universitario-em-veiculos-tipo-onibus-micro-onibus-e-van-conforme-termo-de-referenciap/
https://www.licitaangatuba.com.br/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05610441ad7bee1470c0cd2456d198d1.zip

